

**HBH Agro ApS**  
Nr. Vedbyvej 12  
4840 Nr. Alslev  
CVR-nr. 36904879

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Bonde Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HBH Agro ApS  
Nr. Vedbyvej 12  
4840 Nr. Alslev

CVR-nr.: 36904879  
Hjemsted: Guldborgsund  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Hans Bonde Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje og drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, som blev på 114 t.kr., anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>153.641</b>	<b>147</b>
Af- og nedskrivninger	1	62.501	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>216.142</b>	<b>139</b>
Andre finansielle omkostninger		(87.006)	(82)
<b>Resultat før skat</b>		<b>129.136</b>	<b>57</b>
Skat af årets resultat	2	(14.899)	(15)
<b>Årets resultat</b>		<b>114.237</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		114.237	42
		<b>114.237</b>	<b>42</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		8.160	11
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>8.160</b>	<b>11</b>
Grunde og bygninger		4.207.461	4.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.207.461</b>	<b>4.260</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.215.621</b>	<b>4.271</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.192.067</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.192.067</b>	<b>50</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.407.688</b>	<b>4.321</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50
Overført overskud eller underskud		156.201	42
<b>Egenkapital</b>		<b>206.201</b>	<b>92</b>
Udskudt skat		5.535	3
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.535</b>	<b>3</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.200.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>4.200.000</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		12.131	12
Anden gæld		3.983.821	4.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.995.952</b>	<b>4.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.195.952</b>	<b>4.226</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.407.688</b>	<b>4.321</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	41.964	91.964
Årets resultat	0	114.237	114.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>156.201</b>	<b>206.201</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.720	3
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.100	5
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(70.321)	0
	<b>(62.501)</b>	<b>8</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.131	12
Ændring af udskudt skat	2.768	3
	<b>14.899</b>	<b>15</b>
		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.600
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>13.600</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.720)
Årets afskrivninger		(2.720)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(5.440)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.160</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	4.265.360
Afgange	(47.699)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.217.661</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.100)
Årets afskrivninger	(5.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.207.461</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50	1000	50.000
	<b>50</b>		<b>50.000</b>

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.158.000
	<b>4.158.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HBHA Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.207 t.kr.
